
UCHWAŁA NR II-8-2018
RADY GMINY SUŁOSZOWA

z dnia 6 grudnia 2018 roku

w sprawie: ustalenia ceny 1 q żyta do podatku rolnego na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz.994 z późniejszymi zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz.1892 z pózn. zm.) Rada Gminy w Sułoszowej uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się cenę żyta w wysokości 54,36 zł za 1q. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sułoszowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2019 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy Sułoszowa

Adam Goraj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9149


		2018-12-31T14:25:59+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




